Ergün, 2015b, s. 73). Daha sonraki nüfusla ilgili verilerde de görüleceği üzere, hareketli yani

göçebe nüfus diye bilinen konar-göçer aşiretlerin varlığı nüfus değerlerinde önemli farklılıkların

ortaya çıkmasının temel sebeplerinden birini teşkil etmektedir.

Hicri 1299 (M.1882) senesinde yayınlanan Adana salnamesinde Osmaniye kazasının nüfusu

3.008 İslam ve 4 Hristiyan olmak üzere toplam 3.012 kişiden oluşmaktadır. Hicri 1308 (M.1891)

senesinde yayınlanan Adana salnamesinde ise Osmaniye kazasının nüfusu 7.764 İslam ve 100

Hristiyan olmak üzere toplam 7.864 kişiden meydana gelmektedir. Hicri 1312 (M.1894) senesi

Adana salnamesinde de Osmaniye kazasında 6.714’ü İslam ve 102’si Hristiyan olmak üzere

toplam 6.816 kişi yaşamaktadır (Terzi ve Ergün, 2015a, s. 106-150). 1880-1890 döneminde

nüfusun dalgalanmalar göstermekle birlikte genel olarak artış seyrinde olduğu görülür. Nitekim

Hicri 1312 (M.1894/1895) yılı Adana salnamesinde kaza merkezi olan Osmaniye’nin nüfusu 6714

Müslüman ve 102 Hristiyan erkek olmak üzere toplam 9816’ya ulaşmıştır.

Ali Cevad, Memâlik-i Osmaniye'nin Tarih ve Coğrafya Lûgâtı adlı eserinin birinci cildinde,

Cebeli Bereket sancağı maddesinin başlığı altında Osmaniye kazasının nüfusunu 7764 Müslüman